АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2023 года № 29

О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2014 № 50 «Об утверждении Порядка обоснования способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

      В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, решением Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.02.2014 № 3 «Об определении органа местного самоуправления Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление   администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2014 № 50 «Об утверждении Порядка обоснования способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 порядка изложить в следующей редакции: « В целях осуществления закупок для муниципальных нужд поселения могут быть использованы следующие способы закупки:
1) открытый конкурс в электронной форме (далее - электронный конкурс),
2) закрытый конкурс,
3) закрытый конкурс в электронной форме (далее - закрытый электронный конкурс);
4) открытый аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион),

[bookmark: _GoBack]5) закрытый аукцион,
6) закрытый аукцион в электронной форме (далее - закрытый электронный аукцион);
7) запрос котировок в электронной форме (далее - электронный запрос котировок).
1.2. Пункты 5.2., 5.7., 5.7.1., 5.7.2., 5.7.3. отменить.
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник            Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Коновалову Ю.В.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                             Е.Н. Кокорина